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Sekcja d/s zamówień publicznych 

Znak sprawy: SZP.270-35/13 

                              Piekary Śląskie 07.05.2013r. 

 

 

 

 

                           …………………………… 

 

                           …………………………… 

 

                          …………………………… 

 

 

 

 

 
Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą:  

Aparat do barwienia preparatów 2. 

Numer ogłoszenia: 175532 - 2013; data zamieszczenia: 02.05.2013 
 

 

Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej im. Dr. Janusza Daaba  

w Piekarach Śląskich ul. Bytomska 62, 41,940 Piekary Śląskie informuje, iż zgodnie z art. 38 ust. 2 

ustawy Prawo zamówień publicznych do Zamawiającego wpłynęły następujące prośby                          

o wyjaśnienia zapisów siwz, na które to zamawiający odpowiada:  

 

 

PYTANIE 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby karty charakterystyk substancji niebezpiecznych zostały 

przekazane Zamawiającemu na płycie CD na etapie podpisywania umowy? 

Odpowiedź:  
Nie. Zamawiający nie wyraża zgody 

 

PYTANIE 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie stojaka pod aparat o wymiarach 75 cm x 75 cm? 

Odpowiedź:  
Tak. Zamawiający wyraża zgodę.  

PYTANIE 3 

§4 ust.7 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na następującą modyfikację: „Dostawca zapewnia w 

ramach serwisu przegląd diagnostyczno – konserwacyjny sprzętu o którym mowa w §4 ust.1  po 

dwóch latach płatny w 6 miesięcznych ratach.”  

– co jest zgodne z zaleceniami producenta? Jeśli tak, prosimy również o modyfikację zapisu pod 

tabelą cenową. 

Odpowiedź:  

Zamawiający wyraża zgodę w przypadku gdy jest to zgodne z zaleceniami producenta – przegląd  

diagnostyczno-konserwacyjny po dwóch latach eksploatacji. 

PYTANIE 4 

§3 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy z 3 do 5 dni 

roboczych? 
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Odpowiedź:  

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz. 

PYTANIE 5 

§3 ust. 4 - Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu rozpatrzenia reklamacji z 3 do 5 

dni roboczych? 

Odpowiedź:  

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz. 

 

PYTANIE 6 

§4 ust. 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

„Transport, ubezpieczenie na czas transportu, montaż i uruchomienie a także szkolenie personelu 

będą wykonane na koszt Dostawcy.”? 

Odpowiedź:  

Zamawiający modyfikuje zapis na : „Transport, ubezpieczenie na czas transportu oraz do momentu 

przejścia aparatu na własność Zamawiającego oraz montaż i uruchomienie a także szkolenie 

personelu będą wykonane na koszt Dostawcy” 

PYTANIE 7 

§7 ust. 1 lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie kary z 1% do 0,5%? 

Odpowiedź:  

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz. 

 

PYTANIE 8 

§7 ust. 1 lit. b – Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie kary z 1% do 0,5%? 

Odpowiedź:  

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz. 

 

PYTANIE 9 

§7 ust. 1 lit. c – Czy Zamawiający wyraża zgodę na określenie kary z 1% do 0,5%? 

Odpowiedź:  

Nie. Zamawiający wymaga zgodnie z siwz. 

 

PYTANIE 10 

§9 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:  

„Strony ustalają, iż dopuszczają zmianę stawek podatku VAT w trakcie trwania umowy. 

Warunkiem dokonania takiej zmiany jest zmiana ustawowa stawek podatku VAT na przedmiot 

niniejszej umowy (towar).  

W takim wypadku zmianie ulegnie cena brutto i podatek VAT natomiast cena netto pozostanie 

niezmienna, a zmiany te nie wymagają aneksu umowy.”? 

Odpowiedź:  

Tak. Zamawiający wyraża zgodę. 
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MODYFIKACJE: 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych modyfikuje SIWZ w 

następujący sposób: 

1. W załączniku nr 4 §4 ust.7 otrzymuje brzmienie „Dostawca zapewnia w ramach serwisu 

przegląd diagnostyczno – konserwacyjny sprzętu o którym mowa w §4 ust.1  po dwóch 

latach  płatny w 6 miesięcznych ratach.” 

 

2. Załącznik nr 2 tiret 15 otrzymuje brzmienie „Przegląd konserwacyjny po upływie 2 lat 

eksploatacji płatny przez Zamawiającego w 6 miesięcznych ratach. 

 

3. W załączniku nr 4 §4 ust. 2 otrzymuje brzmienie „Transport, ubezpieczenie na czas 

transportu oraz do momentu przejścia aparatu na własność Zamawiającego oraz montaż i 

uruchomienie a także szkolenie personelu będą wykonane na koszt Dostawcy” 

 

4. W załączniku nr 4 §9 otrzymuje brzmienie „Zgodnie z art. 144 ustawy Pzp Zamawiający 

dopuszcza zmianę umowy względem oferty: a) Zmiana taka dotyczyć może sposobu 

wykonania przedmiotu zamówienia a warunkiem takiej zmiany jest zastąpienie przedmiotu 

zamówienia innym nie gorszym niż dotychczasowy ze względu na okoliczności zewnętrzne, 

na które Dostawca nie miał wpływu (np. zmiana przez producenta) lub wprowadzenie 

nowszej wersji oferowanego przedmiotu zamówienia przez Dostawcę/Producenta  jednakże 

oferowana dotychczas cena nie może ulec zwiększeniu a Zamawiający musi wyrazić zgodę 

na taką zmianę.b)  Zamawiający dopuszcza także  zmianę umowy względem oferty, która 

dotyczy obniżenia ceny przedmiotu zamówienia. Warunkiem takiej zmiany jest wystąpienie 

pisemne Dostawcy z wnioskiem w tej sprawie do Zamawiającego.c) Zamawiający 

dopuszcza także możliwość zmiany cen względem oferty w wypadku ustawowej zmiany 

stawek podatków VAT. W takim wypadku zmianie ulegnie cena brutto  i VAT cena netto 

pozostanie niezmienna .d) Zamawiający dopuszcza zmianę umowy względem oferty gdy 

dotyczy ona danych podmiotowych Dostawcy lub Zamawiającego – w przypadku ich 

zmiany.e) Zamawiający dopuszcza zmianę umowy względem oferty w przypadku zmian 

konfekcjonowania produktów dostarczanych  przez Dostawcę  / producenta w zakresie tych 

zmian. 

 

5. W SIWZ w 18.Ogólne warunki umowy. otrzymuje brzmienie „Zgodnie z art. 144 

ustawy Pzp Zamawiający dopuszcza zmianę umowy względem oferty: a) Zmiana taka 

dotyczyć może sposobu wykonania przedmiotu zamówienia a warunkiem takiej zmiany jest 

zastąpienie przedmiotu zamówienia innym nie gorszym niż dotychczasowy ze względu na 

okoliczności zewnętrzne, na które Dostawca nie miał wpływu (np. zmiana przez 

producenta) lub wprowadzenie nowszej wersji oferowanego przedmiotu zamówienia przez 

Dostawcę/Producenta  jednakże oferowana dotychczas cena nie może ulec zwiększeniu a 

Zamawiający musi wyrazić zgodę na taką zmianę. b)  Zamawiający dopuszcza także  

zmianę umowy względem oferty, która dotyczy obniżenia ceny przedmiotu zamówienia. 

Warunkiem takiej zmiany jest wystąpienie pisemne Dostawcy z wnioskiem w tej sprawie do 

Zamawiającego. c) Zamawiający dopuszcza także możliwość zmiany cen względem oferty 

w wypadku ustawowej zmiany stawek podatków VAT. W takim wypadku zmianie ulegnie 

cena brutto  i VAT cena netto pozostanie niezmienna . d) Zamawiający dopuszcza zmianę 

umowy względem oferty gdy dotyczy ona danych podmiotowych Dostawcy lub 

Zamawiającego – w przypadku ich zmiany. e) Zamawiający dopuszcza zmianę umowy 

względem oferty w przypadku zmian konfekcjonowania produktów dostarczanych  przez 

Dostawcę  / producenta w zakresie tych zmian.” 
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6. W SIWZ w 13. Termin składania i otwarcia ofert. zapisy „10.05.2013” zastępuje 

się zapisami „13.05.2013” 

 

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami wymagającymi wprowadzenia zmian w ofertach 

przedłużeniu na dzień 13.05.2013 ulega termin składania i otwarcia ofert. Godziny pozostają 

bez zmian. 

 

Z poważaniem 

 

 


